
                                                                                                                                                                     

 

U C H W A Ł A  Nr LVIII/339/22 

 

RADY GMINY W GIDLACH 

 

z dnia  20 września 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy w Gidlach 

 

 

 Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079)  oraz § 16 ust. 1 Statutu Gminy Gidle 

(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego  z 2003 r. Nr 275,  poz. 2431 z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr I/2/18 Rady Gminy w Gidlach z dnia 19 listopada 2018 roku w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy w Gidlach  wprowadza się następującą zmianę:  

 

1.„stwierdza się  na podstawie wyników  głosowania tajnego,  że bezwzględną większością 

głosów Wiceprzewodniczącym Rady Gminy w Gidlach, w miejsce zmarłej Pani Marzeny 

Leszczyńskiej,  został wybrany:  

 

            Pan Jacek Mikulski”. 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

               w Gidlach 

 

         Leszek Kucharski 

 

 

 

 

 

        

 

 
                                                                                  
 

                                                                                                         


